
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177 –	17436	– Poz. 2981, 2982

2981

UCHWAŁA Nr XXXVIII/452/09 RADY MIASTA PIŁY

z dnia 2 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji w stosunku  
do niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli

Na podstawie art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 wrześ-
nia 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572; zm. 2004 r. Nr 273 poz. 2703, 
Nr 281 poz. 2781; zm. 2005 r. Nr 17 poz. 141, 
Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 
1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; 2006 
r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 
poz. 1658; zm. 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 
542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 
poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; zm. 2008 r. Nr 70 
poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 
235 poz. 1618; zm. 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 
poz. 206, Nr 56 poz. 458); art. 18 ust. 2 pkt 15 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591; zm. 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; zm. 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; zm. 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; zm. 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; zm. 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; zm. 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, zm. 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; zm. 
2009 Nr 52 poz. 420) oraz art. 145 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; zm. 2005 
r. Nr 169 poz. 1420; zm. 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; zm. 2007 r. Nr 82 
poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984; zm. 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; 
zm. 2009 r. Nr 19 poz. 100, 62 poz. 504, Nr 72 
poz. 619, Nr 79 poz. 666) Rada Miasta Piły uchwa-
la co następuje:

§1. W uchwale Nr VIII/74/07 Rady Miasta Piły z 
dnia 27 marca 2007 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji w stosunku do niepublicznych 
szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 60, poz.15790; zm. z 
2007 r. Nr 117 poz. 2733) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) §2 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) dla jednostek wymienionych w §1 ust. 1 pkt 2:

a) w których jest realizowany obowiązek szkol-
ny lub obowiązek nauki – w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na jednego ucznia dane-
go typu i rodzaju szkoły w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez jed-
nostkę samorządu terytorialnego,

b) w których nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki – w wysokości 
równej 50% ustalonych w budżecie gminy 
wydatków bieżących ponoszonych w gimna-
zjach publicznych w przeliczeniu na jednego 
ucznia.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Piły.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2009 r.

Przewodniczący
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jurczak

2982

ZARZĄDZENIE Nr 139/09 WÓJTA GMINY BIAŁOŚLIWIE

z dnia 18 marca 2009 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2008

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wyko-

nania budżetu gminy za rok 2008, zawierające ze-
stawienie dochodów i wydatków wynikające z za-
mknięć rachunków budżetu stanowiące załączniki 
do niniejszego zarządzenia, tj.:

- sprawozdanie o dochodach budżetowych,
- sprawozdanie o wydatkach budżetowych.


